Eva Tešnarová matri originis brunensis et patri originis ostraviensis anno domini MDCCCCXCIX nata est. Una cum fratre sororeque in modo traditionis educata est, liberi omnes scholam frequentant. Considerata et certa opinionibus suis est. Animalia non amat et omnes peæter se iudicat.

Staturae suae gracilis est, quod proverbium tenet: „Mens sana in corpore sano.“ Prius in symphonia musicorum cantabat, anno ultimo Operam Specialem Scholae superioris exegit, hoc tempore in studiis suis tempus consumit.